
Obsah

Věnování ........................................................................................7
Moje předmluva................................................................................... 9
Úvod plejádských bytostí.............................................................. 15

Kapitola 1 | Rozdělení 3D a 5D prostoru.................................... 21
Kapitola 2 | Posun v prostoru a čase a vaše možnosti žití

v 5D prostoru.......................................................... 25
Kapitola 3 | Léčivá schopnost Slunce a nový symbol . . . 30
Kapitola 4 | Informace k porozumění spirituálního významu

vystoupení z nižších rovin....................................37
Kapitola 5 | Další funkce symbolu Slunce a aktivace 

epifýzy - šišinky mozkové.............44
Kapitola 6 | Symbol Země pro vaše propojení s vyšším 

pořádkem této planety....  51
Kapitola 7 | Vilalata a její úloha vás doprovázet .... 57
Kapitola 8 | První kroky k pochopení........................................ 62
Kapitola 9 | Vilalata hovoří o sebelásce a předává cvičení 

s afirmací............................................ 68
Kapitola 10 | Vilalata tě provází při tvé komunikaci 

se světelnými bytostmi................74
Kapitola 11 | Informace ke kontaktu s bytostmi 

světelného světa..............................80
Kapitola 12 | Božský paprsek vás propojuje s vaším 

božským plánem............................. 86
Kapitola 13 | Božský zdroj se nachází ve vašich srdcích . . 91



Kapitola 14 | Afirmace pro kontakt s tvým srdcem .... 99
Kapitola 15 | Orella vysvětluje důležitost inkarnace každého

člověka a její rozloučení.....................................102
Kapitola 16 | Frekvence kosmické svobody-21. kosmický 

klíč pro osvobození duše člověka.................... 107
Kapitola 17 | Osvobození od zatěžujících energetických

programů písemných a ústních smluv ... 112
Kapitola 18 | Vaše křestní jméno vám přináší životní sílu 

a kosmickou energii...................121
Kapitola 19 | Atlanťané a civilizace zevnitř Země se připravují 

na kontakt a na předání technologií . . . .126
Kapitola 20 | Channeling se světelnými bytostmi 

zevnitř Země...............................134
Kapitola 21 | Kosmické děti k vám přicházejí ze 

vzdálených vesmírů......................138
Kapitola 22 | Energie našich textů vás s námi propojuje 

a navyšuje vaše světlo a vědomí.........................146
Kapitola 23 | Fenomény této doby a tipy pro vystoupení 

ze třetí vědomostní dimenze.... 152
Kapitola 24 | Afirmace pro vystoupení z nízkovibračních 

dimenzí........................................ 162
Kapitola 25 | Kosmické barvy, jejich vlastnosti a afirmace 

pro regeneraci za pomoci kosmických barev 166
Kapitola 26 | Světelné bytosti vyšších vědomostních 

dimenzí již na vás čekají a spojují se s vámi . 177



POSELSTVÍ PLEJÁĎANÚ KE ZMĚNĚ ČASŮ

Poselství plejádských bytostí - březen 2022 ............................ 187
Poselství plejádských bytostí -květen 2022 ............................ 191
Poselství Plejádských bytostí - srpen 2022..................................196
Poselstvíplejádskýchbytostí -listopad2022............................. 201

PŘÍLOHA

Poselství pro Festival míru, který uspořádala Alicia Kusumitra
v červnu 2022 ....................................................................................207
Poselství plejádských bytostí pro rok 2023

-pro „Rok manifestace".......................................................... 210
Popis symbolu slunce.......................................................................215
Popis znamení Země...................................................................... 218
Můjdoslov .................................................................................... 221
Moje poděkování............................................................................... 236
O autorce ....................................................................................239


